Территориальная избирательная комиссия Пригородная  г. Новороссийска

РЕШЕНИЕ

	«24» августа 2015 г.

	№ 28/110

О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии            избирательного участка  № 59-08

В соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании заявления о сложении своих полномочий, других документов и предложений по назначению членов участковых избирательных комиссий Новороссийского внутригородского района города Новороссийска с правом решающего голоса из резерва составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Бушмелеву Надежду Михайловну, 1960 года рождения, предложенную региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России» освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
2. Скрыпник Галину Петровну, 1940 года рождения, предложенную Краснодарским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» освободить от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий на основании личного заявления.
3. Назначить Багдасарьян Татьяну Георгиевну, 1973 года рождения, образование высшее, учителя-деффектолога МБДОУ ЦРР детский сад №1, предложенную Региональным отделением в Краснодарском крае Всероссийской политической партии «Народная партия России», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59-08 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.

4. Назначить Морозову Марину Олеговну, 1978 года рождения, образование среднее специальное, воспитателя МБДОУ ЦРР детский сад №1, предложенную Краснодарским краевым отделением Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ», членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 59-08 с правом решающего голоса из кандидатур, зачисленных  в резерв составов участковых избирательных комиссии территориальной избирательной комиссии района, утвержденный постановлением избирательной комиссии Краснодарского края.
5. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 59-08.
6. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
7. Контроль  выполнения настоящего решения возложить на
секретаря территориальной избирательной комиссии Пригородная города Новороссийска Г.П. Карапетян.

	Председатель
территориальной избирательной комиссии

   Е.С. Азизов

Секретарь
территориальной избирательной комиссии

    Г.П. Карапетян